
Додаток 

до рішення Київської обласної ради 

від 22 вересня 2022 року № 305-13-VІIІ 

 

 

№ 

п/п 

Марка 

автомобіля 

Номер 

тимчасової 

реєстрації 

Номер шасі Рік 

випуску 

Первісна 

вартість 

Знос Залишкова 

вартість  

 

1 

Машина швидкої 

допомоги, Toyota 

4x4 equipped EA 

model Land 

Cruiser 70 

 

АІ 2520 ОН 

 

JTFRU71J3KF001503 

 

2019 

 

1331100,00 

 

0,00 

 

1331100,00 

 

 

 

Перший заступник голови                              Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ 


